Copyright      2011  CVI Melles Griot.  All rights reserved.C
OEM
Ask About Our Build-to-Print and Custom Capabilities
光学部品
ウ
ィ
ン
ド

FPC
偏光用光学素子
Copyright      2011  CVI Melles Griot.  All rights reserved.C
製品番号
旧製品番号 新製品番号
φ
（mm）
CA
（mm）
波長範囲
（nm）
透過率
（%）
消光比（コントラスト）
（%）スペクトル領域
12.5 11.3 UV 372～388 03 FPC 001 FPC-12.5-365-395
369～390
365～395
25.0 22.5 UV 372～388 03 FPC 003 FPC-25.0-365-395
369～390
365～395
12.5 11.3 VIS 475～625 03 FPC 005 FPC-12.5-475-625
25.0 22.5 VIS 475～625 03 FPC 007 FPC-25.0-475-625
12.5 11.3 VIS～NIR 600～850 03 FPC 009 FPC-12.5-600-1000
600～1000
25.0 22.5 VIS～NIR 600～850 03 FPC 011 FPC-25.0-600-1000
600～1000
12.5 11.3 VIS～NIR 800～1100 03 FPC 013 FPC-12.5-600-1320
600～1320
25.0 22.5 VIS～NIR 800～1100 03 FPC 015 FPC-25.0-600-1320
600～1320
12.5 11.3 VIS～NIR 900～1200 03 FPC 017 FPC-12.5-650-1700
750～1400
650～1700
25.0 22.5 VIS～NIR 900～1200 03 FPC 019 FPC-25.0-650-1700
750～1400
650～1700
12.5 11.3 VIS～NIR 850～1600 03 FPC 021 FPC-12.5-650-2000
750～1800
650～2000
25.0 22.5 VIS～NIR 850～1600 03 FPC 023 FPC-25.0-650-2000
750～1800
650～2000
＞52～57
＞52～58